РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление мэра муниципального района от         14 сентября 2009 года № 89 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Качугский район» и должностей, включаемых в штатное  расписание в целях технического обеспечения деятельности администрации»
 09 января 2017 г.                                                                                              р.п. Качуг
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ           «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район» администрация муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В раздел 1  «Наименования муниципальных должностей муниципальной службы» Перечня «муниципальных должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Качугский район» и должностей, включаемых в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности администрации», утвержденного постановлением мэра муниципального района от 14 сентября 2009 года № 89, внести следующие изменения:
1.1 пункт 1 изложить в новой редакции: «1) Первый заместитель мэра муниципального района»;

1.2 пункт 2 изложить в новой редакции: «2) Заместитель мэра муниципального района»;

1.3 пункт 3 изложить в новой редакции: «3) Руководитель аппарата администрации муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» http://kachug.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального района Макрышеву Н.В.
Мэр муниципального района                                                                     Т.С. Кириллова

№ 19
Подготовил
Ведущий специалист управления по анализу и прогнозированию

социально-экономического развития, труду,
торговле и  бытовому обслуживанию администрации
муниципального района                                                                                  М.А. Нечаев
С О Г Л А С О В А Н О:

Начальник управления по анализу и прогнозированию

социально-экономического развития, труду,
торговле и  бытовому обслуживанию администрации
муниципального района
  Т.Т. Петрова

Первый заместитель мэра  муниципального района
                       Н.В. Макрышева

Руководитель аппарата администрации

муниципального  района                                                                              Е.В. Копылова